

2017-06-14

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr NTN 2017/290

NTN 2017/232

Natur- och trafiknämnden

Information avbruten upphandling Erstaviksbadet

Förslag till beslut

Natur och trafiknämnden noterat informationen till protokollet

Sammanfattning

Under upphandlings av åtgärder på Erstaviksbadet uppmärksammades att gällande tillstånd från Länsstyrelsen inte täcker den åtgärd som omfattades av förfrågningsunderlaget. Projektägaren på enheten för anläggningsprojekt tog därför beslut om att avbryta den pågående upphandlingen.

Ärendet

Erstaviksbadet har behov av upprustning och enheten för anläggningsprojekt påbörjade därför en upphandling med ett lösningsförslag från teknisk konsult där nuvarande duk och sandlager schaktas bort och ersätts med geonät samt stenkross och geotextil och nytt sandlager.

Under upphandlings tiden uppmärksammades dock att gällande tillstånd från Länsstyrelsen inte täcker den åtgärd som omfattades av förfrågningsunderlaget. Det som inte finns med i gällande tillstånd är tillräcklig mängd muddermassor som behöver hanteras. Enheten tog då kontakt med länsstyrelsen för att undersöka om möjligheten att utöka tillståndet och fick då besked om att det skulle innebära en längre handläggningstid. Den förlängda handläggningstiden skulle innebära en orimlig förskjutning av projektet och omhändertagandet av en så stor mängd muddermassor innebär också en väsentlig kostnadsökning av projektet.

Vid undersökning av Älgöbadet där man genomfört åtgärder på badstranden enligt liknande projektering konstaterades att både geotextil och förstärkningslager (stenkross) var synligt på flera platser, vilket visar att sanden inte hålls kvar i större utsträckning med denna lösning.



Med dessa fakta så tog enhetschefen för anläggningsprojekt beslut som projektägare att avbryta pågående upphandling, och titta på att endast byta ut geotextil och sandlager vilket skulle innebära att kommunen kan utnyttja redan befintligt ramavtal med entreprenörer och därför trots avbruten upphandling kunna hålla ursprunglig tidplan med planerad byggstart under hösten 2017 och hålla kostnadsramen för projektet.

Ekonomiska konsekvenser

Inga fördyringar av projektet förväntas utan sannolikheten är stor för att kostnaderna kommer att understiga beslutad ram något.

Konsekvenser för barn

I och med att tidplanen inte förskjuts så är det positivt för alla besökare av badet så även barnen, om nytt tillstånd sökt från länsstyrelsen och ny upphandling blivit nödvändig skulle restaureringen av badstranden skjutas minst ett år framåt i tid vilket givetvis inte upplevts som positivt.

Mats Wester
Enheten för anläggningsprojekt

Anita Priebe
Enheten för anläggningsprojekt